
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Καλαματιανού Φ.- Σελίμη Φ.  
Τηλέφωνο         :210 344 3093                                                 

FAX                     :210 344 2365 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Α.Δ.Α: 
 
 
  
Μαρούσι,    3/10/2017                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/164363/H2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του 

Συντονιστικού Γραφείου Εκπαίδευσης Μονάχου, με το ειδικό επιμίσθιο του εξωτερικού, για 

τρία σχολικά έτη (2017-2018, 2018-2019 και 2019-2020), ύστερα από αίτησή τους». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 ν. 4415/2016 (ΦΕΚ159/τ.Α’/6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.114/2014 (ΦΕΚ181/τ.Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.70/2015, άρθρο 1 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/22-9-2015), «Ανασύσταση και 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.125/2016 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ. αρ. 207880/Υ1/6-12-2016 (ΦΕΚ3936/τ.Β΄/7-12-2016) Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων περί ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνο 
Ζουράρι. 

6. Την υπ’αριθμ. Φ.821/103904/Η2/21-6-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΟΠ4653ΠΣ-0ΛΦ) Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό 
έτος 2017-2018 και από το ημερολογιακό έτος 2018 Νοτίου Ημισφαιρίου.  

7. Την υπ’αριθμ. Φ821/85747/Η2/23-05-2017 (ΦΕΚ 1888/τ.Β’/31-05-2017 Υπουργική 
απόφαση όπως συμπληρώθηκε από την υπ’αριθμ. Φ.821/ 127938 /Η2/ 26- 07 -2017 (ΦΕΚ 
2786/τ.Β΄/09-08-2017) Υπουργική απόφαση.  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 66, παρ.11 του ν.4270/2014 (ΦΕΚ143/τ.Α’/28-6-2014) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων». 

ΑΔΑ: ΩΧΠΝ4653ΠΣ-ΣΙ1



9. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ145/τ.Α’/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες»  

10. Τους κυρωμένους αξιολογικούς πίνακες των εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό. 
11. Τις ανάγκες της περιοχής ευθύνης του Συντονιστικού Γραφείου Εκπαίδευσης Μονάχου. 
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό.  

       14.Τις  αρ. πρωτ. 161799/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ:Ψ1ΛΨ4653ΠΣ-ΕΧ8), 161809/Β3/28-9-2017 
             (ΑΔΑ:ΨΤΨΑ4653ΠΣ-ΜΩΜ),   161833/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ:Ω62Π4653ΠΣ-ΕΨΑ),161800/Β3 
             (ΑΔΑ:Ψ1ΠΤ4653ΠΣ-0ΤΒ),  161798/Β3/28-9-2017   (ΑΔΑ:Ω3Μ64653ΠΣ-1ΤΝ), 161807/Β3/28-   
             9-2017 (ΑΔΑ:ΩΗ7Η4653ΠΣ-ΛΞΣ), 161784/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ:Ψ6ΜΧ4653ΠΣ-ΨΦΖ),161812/Β3/ 
             28-9-2017 (ΑΔΑ:Ω6ΟΑ4653ΠΣ-Λ9Γ), 161830/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΘΛΕ4653ΠΣ-ΠΣΞ),161808/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:ΨΤΥ54653ΠΣ-ΩΔΝ),161834/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:Ω46Γ4653ΠΣ-2ΓΗ),161832/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΟΟΘ4653ΠΣ-ΤΑΡ),161816/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΤΤΧ4653ΠΣ-06Π),161789/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6ΗΕ54653ΠΣ-2Ξ2),161813/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΤΡΥ4653ΠΣ-Β3Θ),161803/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6Β964653ΠΣ-ΑΕ0),161795/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΙΔΡ4653ΠΣ-Τ09),161814/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:7Ι034653ΠΣ-Σ1Μ),161811/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΔΞ54653ΠΣ-1ΞΘ),161792/Β3/ 
             28-9-2017( ΑΔΑ:6ΛΜΤ4653ΠΣ-ΧΛΙ),161806/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:7ΜΒΘ4653ΠΣ-Ξ24),161818/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6ΕΡ84653ΠΣ-7ΩΣ),161821/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΟΘΠ4653ΠΣ-Ε2Χ),161815/Β3/ 

28-9-2017(ΑΔΑ:7ΧΩΘ4653ΠΣ-ΤΛΤ),161787/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:606Χ4653ΠΣ-Ω9Ι), 
161794/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ: 6Τ394653ΠΣ-ΚΜΣ) αποφάσεις της Διεύθυνσης Οικονομικής  
Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ περί έγκρισης δέσμευσης πίστωσης.   

 

 

Αποφασίζουμε  

 
την απόσπαση για τρία (3) σχολικά έτη (2017-2018, 2018-2019, 2019-2020) των κάτωθι 

εκπαιδευτικών, ύστερα από αίτησή τους, στις σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του 

Συντονιστικού Γραφείου Μονάχου, με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, με το ειδικό 

επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε στη διάθεση του οικείου Συντονιστή Εκπαίδευσης, 

προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του:   

A/A ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
(2017-2018) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 562005 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο  ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 617570 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

3 588804 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 578403 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 1ο ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

5 585319 ΠΑΧΩΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΑΡΤΑΣ 

6 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 573685 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο ΠΕ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 569295 ΝΑΟΥΜΗ ΝΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 1ο ΠΕ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 607424 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

11 206468 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ01 1ο ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

12 183136 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 1ο ΔΕ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 212365 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΠΕ02 1ο ΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

14 179156 ΓΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1ο ΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

15 222014 ΔΗΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 

16 167760 ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ02 1ο ΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΠΝ4653ΠΣ-ΣΙ1



17 210175 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 1ο ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 180563 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.02 1ο ΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

19 220804 ΣΥΚΙΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ07 1ο ΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 219415 ΒΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 1ο ΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

21 181322 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 1ο ΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

22 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 1ο ΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23 174295 ΜΕΚΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ10 1ο ΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

24 612533 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 1ο ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

25 205619 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 1ο ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

26 191242 ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ ΠΕ20 1ο ΔΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί το αντίτιμο των εισιτηρίων πρώτης μετάβασης 
στη Γερμανία για τους ιδίους και τα προστατευόμενα μέλη της οικογενείας τους, βάσει των αρ. 
πρωτ. 161799/Β3/28-9-2017   (ΑΔΑ:Ψ1ΛΨ4653ΠΣ-ΕΧ8), 161809/Β3/28-9-2017 

             (ΑΔΑ:ΨΤΨΑ4653ΠΣ-ΜΩΜ),   161833/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ:Ω62Π4653ΠΣ-ΕΨΑ),161800/Β3 
             (ΑΔΑ:Ψ1ΠΤ4653ΠΣ-0ΤΒ),  161798/Β3/28-9-2017   (ΑΔΑ:Ω3Μ64653ΠΣ-1ΤΝ), 161807/Β3/28-   
             9-2017 (ΑΔΑ:ΩΗ7Η4653ΠΣ-ΛΞΣ), 161784/Β3/28-9-2017 (ΑΔΑ:Ψ6ΜΧ4653ΠΣ-ΨΦΖ),161812/Β3/ 
             28-9-2017  (ΑΔΑ:Ω6ΟΑ4653ΠΣ-Λ9Γ), 161830/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΘΛΕ4653ΠΣ-ΠΣΞ),161808/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:ΨΤΥ54653ΠΣ-ΩΔΝ),161834/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:Ω46Γ4653ΠΣ-2ΓΗ),161832/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΟΟΘ4653ΠΣ-ΤΑΡ),161816/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:ΩΤΤΧ4653ΠΣ-06Π),161789/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6ΗΕ54653ΠΣ-2Ξ2),161813/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΤΡΥ4653ΠΣ-Β3Θ),161803/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6Β964653ΠΣ-ΑΕ0),161795/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΙΔΡ4653ΠΣ-Τ09),161814/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:7Ι034653ΠΣ-Σ1Μ),161811/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΔΞ54653ΠΣ-1ΞΘ),161792/Β3/ 
             28-9-2017( ΑΔΑ:6ΛΜΤ4653ΠΣ-ΧΛΙ),161806/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:7ΜΒΘ4653ΠΣ-Ξ24),161818/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:6ΕΡ84653ΠΣ-7ΩΣ),161821/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:6ΟΘΠ4653ΠΣ-Ε2Χ),161815/Β3/ 
             28-9-2017(ΑΔΑ:7ΧΩΘ4653ΠΣ-ΤΛΤ),161787/Β3/28-9-2017(ΑΔΑ:606Χ4653ΠΣ-Ω9Ι), 161794/Β3/28-9-

2017 (ΑΔΑ: 6Τ394653ΠΣ-ΚΜΣ) αποφάσεις της Διεύθυνσης   Οικονομικής  Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ περί 
έγκρισης δέσμευσης πίστωσης.   

 

Το αντίτιμο των εισιτηρίων οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των ιδίων και των 

προστατευομένων μελών της  οικογενείας τους  θα καταβληθεί, εφόσον δεν  έχει καταβληθεί 

κατά το παρελθόν και ύστερα από  έγκαιρη υποβολή των απαιτούμενων παραστατικών για την 

έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, πριν  την οριστική επιστροφή, όπως 

προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ143/2014, τ. Α΄)  και του 

Π.Δ. 80/2016 ( ΦΕΚ145/2016,τ. Α΄). 

 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους, χωρίς άλλη ειδοποίηση, να 
παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
όπου ανήκουν.  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΠΝ4653ΠΣ-ΣΙ1



Οι αρμόδιες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης οφείλουν να ενημερώσουν την Υπηρεσία μας σχετικά με 
την ανάληψη υπηρεσίας από τους ανωτέρω εκπαιδευτικούς μετά τη λήξη της απόσπασής τους.   
 
 
 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζουράρι 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε.  
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ 
6. Διεύθυνση Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού/Τμήμα Δ’ 
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 
8. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Υπουργείο Εξωτερικών, Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 
3, 10671 Αθήνα  

2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 
Αθήνα  

3. Γραφείο Συντονιστή Εκπαίδευσης στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδος στο Μόναχο, 
Griechisches Generalkonsulat Erziehungsabteilung, Briennerstr. 46, 80333, München  

4. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Τραυλαντώνη 2, 30200 
Μεσολόγγι 

5. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, Γεωρ. Γεννηματά, 361 00 Καρπενήσι  

6. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων, 15Α &, Φιλικής Εταιρείας και Ακρίτα 
Λουκή, 454 44, Ιωάννινα 

7. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, Ανάφης & Αγίων Αποστόλων, 14121, 
Ηράκλειο 

8. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, Περιφερειακή οδός, Περιφερειακή Άρτας, 
47131 Άρτα 

9. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Τρικάλων, Μάρκου Μπότσαρη 2, 42132,Τρίκαλα 

10. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Κατσιμίδη & Μήλου 33, 
54638 Θεσσαλονίκη 

11. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Χανίων, Ιωσήφ Γκερόλα 48Β, 73132 Χανιά 

12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, Νοταρά 123, 201 00, Κόρινθος 

ΑΔΑ: ΩΧΠΝ4653ΠΣ-ΣΙ1



13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σαπφούς 44, 54627 
Θεσσαλονίκη 

14. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Γ . Μούρα 10 (κτίριο πρώην Ακαδημίας) 
81100 Μυτιλήνη 

15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Δημοκρατίας 27, 4ος όροφος, 
Διοικητήριο, 50100, Κοζάνη 

16. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, Διοικητήριο, 5ος όροφος, Τ.Θ. 145, 67133, 
Ξάνθη 

17. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, Γαληνού 23, 63100, Πολύγυρος 

18. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μονοφατσίου 8,  712 01 Ηράκλειο 

19. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Αθήνας, Λεωφ. Κηφισίας 14-16, 115 26 Αθήνα 

20. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Ίωνος Δραγούμη 24, 192 00, 
Ελευσίνα 

21. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Αθήνας, Λεωφ. Κηφισίας 14-16, 115 26 Αθήνα 

22. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, Χείρωνος & Επτά Πλατανίων 

23. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Κλαύδιου Πέππερ, Ζέφυρος, 85100, 
Ρόδος 

24. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, Ανδρέα Παπανδρέου 3, 61100, Κιλκίς 

25. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, Λεωφ. Μεσογείων 324, 153 41, Αγ. 
Παρασκευή 

ΑΔΑ: ΩΧΠΝ4653ΠΣ-ΣΙ1


		2017-10-03T12:12:43+0300
	Athens




